✠ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Matthæum.

Matth. 1, 18-21

Qum esset desponsáta mater Jesu María Joseph, ántequam convenirent, invénta est in útero habens de Spíritu Sancto. Joseph autem vir ejus, cum esset justus, et nollet eam tradúcere, voluit occulte dimittere eam. Hæc autem eo cogitánte, ecce Angelus Dómini apparuit in somnis ei, dicens : Joseph, fili David, noli timére accipere

Maríam cónjugem tuam : quod enim in ea natum est, de Spíritu Sancto est. Páriet autem filium : et vocábis nomen ejus Jesum : Ipse enim salvum fáciat pópulum suum a peccátis eórum.

Credo.

Offertorium *Beáta es, Virgo María, quæ ómnium portásti Creatórem : genuisti qui te fecit, et in ætérnum pérmanes virgo.*

Secreta

Unigéniti tui, Dómine, nobis succúrrat humanitas : ut, qui natus de Virgine, matris integritátem non minuit, sed sacrávit ; in Desponsatiónis ejus solémniis, nostris nos piáculis éxuens, oblatiònem nostram tibi fáciat accéptam Jesus Christus Dóminus noster : Qui tecum.

Pro S. Joseph

Secreta

Débitum tibi, Dómine, nostræ réddimus servitúti, suppliciter exorántes : ut, suffrágiis beáti Joseph, Sponsi Génitricis Filii tui Jesu Christi Dómini nostri, in nobis tua múnera tueáris, ob cujus venerándam commemoratiónem laudis tibi hóstias immolámus.

Deinde pro S. Raymundo

Secreta

Laudis tibi, Dómine, hóstias immolámus in tuórum commemoratióne Sanctórum : quibus nos et præsentibus éxui malis confidimus, et futúris.

Postea pro S. Emerentiana
Secreta

Hóstias tibi, Dómine, beátæ Emerentiánæ Virginitis et Mártiris tuæ dicátas méritis, benignus assúme : et ad perpétuum nobis tribue provenire subsidium. Per Dóminum.

Præfatio de B. Maria Virg.
Et te in Desponsatione.

Communio Beáta viscera Mariæ Virginitis, quæ portaverunt ætérni Patris Filium.

Postcommunio

Súmpsimus, Dómine, celeberrímis annuæ votiva sacraménta : præsta, quæsumus ; ut et temporális vitæ nobis remédia præbeant, et ætérnæ. Per Dóminum.

Pro S. Joseph

Postcommunio

Adéstó nobis, quæsumus, misericors Deus : et, intercedente pro nobis beáto Joseph Confessore, tua circa nos propitiátus dona custódi.

Deinde pro S. Raymundo

Postcommunio

Refécti cibo potúque cælésti, Deus noster, te súpplices exorámus : ut in cujus hæc commemoratióne percépimus, ejus muniámur et précibus.

Postea pro S. Emerentiana

Postcommunio

Divini múnemis largitáte satiáti, quæsumus, Dómine Deus noster, ut intercedente beáta Emerentiána Virgine et Mártire tua, in ejus semper participatióne vivámus. Per Dóminum.

In De S. Raymundo de Peñafort Conf. dici possunt Missæ etiam privatæ ad libitum Sacerdotis, juxta Rubricas.